SUPLEMENTO ESPECIAL

PUBLICAÇÕES LEGAIS
Atos oficiais / Contas
Públicas/ Licitações/

Contratações/ Instrumento
de Gestão Fiscal

Brumado, de 09 de novembro de 2020                              Edição Diária

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA

1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 048-1/2020

MODALIDADE LICITATÓRIA: PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2019 - SRP.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL.

CONTRATADO: SUNSET ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇO LTDA.

CNPJ: 06.373.522/0001-15

OBJETO: Contratação de empresa para Prestação de serviços no Transporte Diversos (alternativo)
para atender as diversas Secretarias do Município de Tremedal, Bahia.

Termo Aditivo de Valor

Valor: R$ 292.983,75 (Duzentos e noventa e dois mil e novecentos e oitenta e três reais e setenta e
cinco centavos).

ASSINATURA: 02/10/2020

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente
divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

___________________________________________________________

Márcio Ferraz de Oliveira

Prefeito Municipal